КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КРАСНОТУРАНСКИЙ  РАЙОН

НОВОСЫДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
25.12.2017                                      с. Новая Сыда                                  № 27-82-Р
 О внесении изменений в решение Новосыдинского сельского Совета депутатов   от  21.11.2014    № 40-125-Р «О введении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Новосыдинский сельсовет»
          В соответствии с  п.2 ст. 399 Налогового кодекса Российской Федерации,  на основании статей 7, 22 Устава  Новосыдинского  сельсовета Краснотуранского района Красноярского края, Новосыдинский  сельский Совет депутатов
         РЕШИЛ:
1. Пункт 4, пункт 5   исключить, нумерацию пунктов упорядочить
2. Настоящее решение вступает в силу не ранее 1-го числа очередного налогового периода, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газете  «Ведомости органов местного самоуправления села Новая Сыда».
3. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на постоянную комиссию  по бюджету и налоговой политике.

Глава Новосыдинского сельсовета                                            О.Г.Стряпкова